

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفزوي	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۶۵۲,۲۷۱	۲,۰۰۱,۲۳۴	۲,۹۶۰,۹۲۷	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۹۰۳,۴۲۹)	(۱,۵۵۵,۷۶۵)	(۲,۱۷۵,۵۷۷)	(۲۲)
سود (زیان) ناخالص	۷۴۸,۸۴۲	۴۴۵,۴۶۹	۷۸۵,۳۵۰	۶۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۳,۶۶۳)	(۲۰۹,۰۹۱)	(۳۳۰,۵۰۴)	(۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۴,۳۱۹	۴۸,۷۵۱	۱۴,۶۲۸	(۷۱)
سایر هزینه‌ها	(۸۳۰)	(۳,۴۸۷)	(۳۳۳,۳۴۴)	۷۶
سود (زیان) عملیاتی	۵۲۸,۶۶۸	۲۸۱,۶۴۲	۲۴۷,۱۳۰	۸۸
هزینه‌های مالی	(۳۶۱,۴۹۰)	(۱۶۵,۶۹۰)	(۵۴۰,۳۴۳)	(۱۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۹۹۴	۵۷,۷۹۰	۵۹,۰۰۰	(۹۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۴۴۴,۸۸۳)	(۱۳۷,۱۹۵)	(۱۷۶,۳۸۳)	(۲۳۴)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۲۷۵,۷۱۱)	۳۶,۵۴۷	(۴۱۰,۴۹۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	.	.	.	
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۲۷۵,۷۱۱)	۳۶,۵۴۷	(۴۱۰,۴۹۶)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	(۲۷۵,۷۱۱)	۳۶,۵۴۷	(۴۱۰,۴۹۶)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۷۰	۱۹۷	۱۷۳	۸۸
غیرعملیاتی (ریال)	(۵۶۳)	(۱۷۱)	(۴۶۱)	(۲۳۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۱۹۳)	۲۶	(۲۸۸)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۹۳)	۲۶	(۲۸۸)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۱۹۳)	۲۶	(۲۸۷)	--
سرمایه	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	۱,۴۳۸,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل عمده تغییرات سود (زیان) خالص دوره نه ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ نسبت به دوره مشابه بابت تسعیر بدهی ارزی و هزینه مالی بابت تسهیلات دریافتی سنوات قبل از بانک تجارت می باشد که تسهیلات دریافتی طی شماره قرارداد ۹۸۹۵۰۰۰۵ و ۹۹۹۵۰۰۰۱ در پایان دوره مورد گزارش تسویه گردیده، بوده است. دلایل عمده تغییرات در سرفصل پرداختنی های تجاری و سایر پرداختنی ها در صورت وضعیت مالی ناشی از سایر حسابهای پرداختنی به سهامدار عمده بابت تامین مالی صورت گرفته جهت باز پرداخت تسهیلات دریافتی از بانک تجارت بوده است .				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۲۷۵,۷۱۱)	۲۶,۵۴۷	(۴۱۰,۴۹۶)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	(۲۷۵,۷۱۱)	۲۶,۵۴۷	(۴۱۰,۴۹۶)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۸۳۲,۲۸۲	۳,۸۱۶,۰۵۳	۳,۸۹۸,۰۰۰	•
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۹۳۶	۱۴,۴۳۰	۱۳,۰۱۱	۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	۲۷,۰۷۱	•
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۱۸۰,۰۰۰	
جمع دارایی‌های غیر جاری	۳,۸۷۴,۳۸۹	۳,۸۵۷,۵۵۴	۴,۱۱۸,۰۸۲	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۶۲,۹۲۱	۱۳۳,۴۹۸	۳۳۸,۸۵۹	۱۷۲
موجودی مواد و کالا	۱,۳۷۴,۹۷۴	۹۶۱,۸۰۸	۶۹۹,۶۰۸	۳۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۳۳۷,۳۵۱	۱,۳۳۷,۷۳۰	۸۴۸,۷۰۲	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۵۰,۳۳۷	۴۹,۲۹۷	۵۲,۴۸۳	۲۰۵
	۳,۱۲۵,۵۸۳	۲,۴۸۲,۳۳۳	۱,۸۳۹,۶۵۲	۲۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳,۱۲۵,۵۸۳	۲,۴۸۲,۳۳۳	۱,۸۳۹,۶۵۲	۲۶
جمع دارایی‌ها	۶,۹۹۹,۹۷۲	۶,۳۳۹,۸۸۷	۵,۹۵۷,۷۳۴	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۸,۴۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۴۴,۷۲۳	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲,۲۸۱,۸۴۶)	(۲,۰۰۶,۱۳۵)	(۱,۵۹۵,۶۳۹)	(۱۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	(۸۰۰,۷۲۳)	(۵۲۵,۰۱۲)	(۱۱۴,۵۱۶)	(۵۳)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	۳۳,۳۵۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۳	۵۵,۹۹۳	۸۶,۵۹۷	۱۳۳,۴۹۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۱	۸۹,۳۴۳	۱۱۹,۹۴۷	۱۵۶,۸۴۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۳۱	۱,۲۴۳,۳۹۰	۱,۴۶۳,۵۰۳	۶,۳۰۰,۲۰۷	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳۵,۴۳۷	۳۵,۴۱۰	۳۵,۳۸۴	سود سهام پرداختنی
--	۳,۴۰۴,۷۳۶	۳,۷۴۳,۲۳۳	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۱۳)	۱,۲۹۹,۳۵۵	۱,۵۰۴,۸۰۶	۱,۳۰۸,۲۶۱	پیش‌دریافت‌ها
۱۳	۵,۹۸۳,۹۰۸	۶,۷۴۴,۹۵۳	۷,۶۴۳,۸۵۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۳	۵,۹۸۳,۹۰۸	۶,۷۴۴,۹۵۳	۷,۶۴۳,۸۵۳	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۶,۰۷۳,۲۵۰	۶,۸۶۴,۸۹۹	۷,۸۰۰,۶۹۵	جمع بدهی‌ها
۱۰	۵,۹۵۷,۷۳۴	۶,۳۳۹,۸۸۷	۶,۹۹۹,۹۷۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	-------------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	(۱,۶۷۹,۴۶۵)	۰	(۱۹۸,۳۴۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳,۸۲۶	۰	۸۳,۸۲۶
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	(۱,۵۹۵,۶۳۹)	۰	(۱۱۴,۵۱۶)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۴۱۰,۴۹۶)		(۴۱۰,۴۹۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۱۰,۴۹۶)	۰	(۴۱۰,۴۹۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۱۰,۴۹۶)	۰	(۴۱۰,۴۹۶)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۴۳۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۰۰	۴۴,۷۳۳	۰	۰	(۲,۰۰۶,۱۳۵)	۰	(۵۲۵,۰۱۲)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									(۲۷۵,۷۱۱)		(۲۷۵,۷۱۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲۷۵,۷۱۱)	•	(۲۷۵,۷۱۱)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱,۴۲۸,۰۰۰	•	•	•	۸,۴۰۰	۴۴,۷۲۳	•	•	(۲,۲۸۱,۸۴۶)	•	(۸۰۰,۷۲۳)

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴۸۱,۶۵۱	۶۱,۹۳۵	۲۰۳,۱۳۱	۶۷۸

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴۸۱,۶۵۱	۶۱,۹۳۵	۲۰۳,۱۳۱	۶۷۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۷۴,۶۳۳)	(۷۶,۶۵۶)	(۲۳۳,۳۵۰)	(۱۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۰۵۱)	(۱,۰۹۳)	(۱,۹۷۳)	۴
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۴۳	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۳۵۱	۱۵,۲۸۷	۱۹,۰۳۲	(۹۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۷۳,۶۷۹)	(۶۲,۴۶۲)	(۲۰۶,۳۹۰)	(۱۷۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۰۷,۹۷۲	(۵۳۷)	(۳,۱۵۹)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۷۴۲,۲۳۳)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۶۱,۳۷۳)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۳,۸۹۶,۷۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۶)	(۱۵)	(۲۷)	(۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۰۶,۹۳۲)	(۱۵)	(۲۷)	(۱,۳۷۹,۴۴۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۱,۰۴۰	(۵۴۲)	(۳,۱۸۶)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۹,۲۹۷	۵۲,۴۸۳	۵۲,۴۸۳	(۶)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	.	.	.	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۵۰,۳۳۷	۵۱,۹۴۱	۴۹,۲۹۷	۱۸۹
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
مبلغ درج شده در ردیف "دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین" بابت دریافت های نقدی حاصل از تامین مالی توسط سهامدار عمده جهت باز پرداخت بخشی از تسهیلات دریافتی از بانک تجارت بوده است، که بدلیل نبود فیلد مرتبط در ردیف دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین درج گردید است.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۳,۳۳۹,۸۴۰	۳,۴۹۲,۷۱۵	(۴)	۴,۵۸۰,۹۶۲
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۶۳۷,۷۹۴	۴۹۷,۸۹۲	۲۸	۷۲۰,۱۳۲
شیشه فلوت	مترمربع بر اساس ۲ میله	۱۱,۲۴۲,۲۴۹	۱۲,۶۵۶,۴۱۰	(۱۱)	۱۳,۴۱۹,۹۰۱
شیشه فلوت سبز	متر مربع بر اساس ۲ میله	۷,۴۸۴,۰۵۴	۶,۸۵۹,۵۷۴	۹	۱۱,۵۳۷,۲۲۱
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۵۹,۲۱۰	۴۲,۹۵۲	۲۸	۸۸,۵۸۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه وین وایت	متر مربع بر اساس ۲میل	۱۷,۳۳۴	۸,۶۶۷	۱۰۰	۸,۶۶۷
سایر خدمات	عدد	۰	۰		۳۷
جمع		۲۲,۷۸۰,۴۸۱	۲۳,۵۵۸,۲۱۰	(۳)	۳۰,۳۵۵,۵۰۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	مترمربع بر اساس ۲ میله	۳,۱۰۵,۷۵۶	۳,۴۵۶,۰۱۳	(۱۰)	۴,۴۱۸,۶۶۹
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی	مترمربع بر اساس ۲ میله	۵۷۶,۱۴۱	۴۸۱,۰۰۸	۲۰	۷۱۷,۹۸۷
شیشه فلوت	مترمربع بر اساس ۲ میله	۹,۸۳۵,۵۶۱	۱۰,۱۸۲,۹۴۸	(۳)	۱۳,۰۶۴,۲۸۶
شیشه فلوت سبز	متر مربع بر اساس ۲ میله	۷,۲۰۲,۲۸۸	۶,۹۰۷,۳۹۹	۴	۱۱,۰۳۹,۶۴۱
سایر	کیلوگرم	۰	۰		۰
شیشه لعابی	مترمربع بر اساس ۲میله	۲۱,۴۶۵	۱۱,۸۵۹	۸۱	۱۸,۶۱۹
شیشه وین وایت	متر مربع بر اساس ۲میل	۴۱۶,۵۶۲	۱,۰۶۴,۵۳۷	(۶۱)	۱,۱۶۷,۴۳۴
سایر خدمات	عدد	۰	۲۶	--	۳۷
جمع		۲۱,۱۵۷,۸۷۳	۲۲,۱۰۳,۷۹۰	(۴)	۲۹,۴۱۶,۶۶۳

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
شیشه ساده و مشجر بیرنگ	میلیون ریال	۱۸۴,۹۹۸	۲۱۲,۸۶۰	(۱۳)	۲۷۳,۰۷۸
شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلقی	میلیون ریال	۲۱۹,۷۵۶	۱۳۴,۰۷۱	۶۴	۲۰۸,۹۹۹
شیشه فلوت	میلیون ریال	۸۶۸,۱۰۳	۷۸۴,۶۴۱	۱۱	۹۳۵,۲۴۹
شیشه فلوت سبز	میلیون ریال	۱,۳۱۲,۲۳۹	۷۵۸,۵۹۷	۷۳	۱,۴۱۸,۴۰۲
سایر	میلیون ریال	۰	۰		۰
شیشه لعابی	میلیون ریال	۱۳,۵۰۵	۴,۸۳۹	۱۷۹	۸,۱۳۵
شیشه وین وایت	میلیون ریال	۵۳,۶۷۰	۱۰۵,۱۱۳	(۴۹)	۱۱۶,۹۲۵
سایر خدمات	میلیون ریال	۰	۱۱۳	--	۱۳۹
جمع		۲,۶۵۲,۲۷۱	۲,۰۰۱,۲۳۴	۳۳	۲,۹۶۰,۹۲۷